教保第２２４６号
令和３年１１月8日

私　学　課　長　　様

教育振興室
保健体育課長

令和３年度学校安全教室推進事業交通安全教室の開催について（通知）

　交通安全教育における各校の課題解決に向けて、教職員の資質と指導力の向上を図り、各校における交通安全教育を推進することを目的に、別添実施要項により、標記教室を開催します。
　つきましては、貴所管学校園に周知いただきますようお願いします。また、参加申込みについては、下記のとおりとすることを併せてご連絡いただきますようお願いします。

記

１　提出方法　　別紙様式を電子メールへの添付によるかＦＡＸによること
· 電子メールへの添付の場合、ファイル名は「（学校名）_交通安全」とすること
　　　　　　　　　　例．○○高等学校_交通安全、△△学園_交通安全

２　提 出 先　　保健体育課　保健・給食グループ（担当：坂梨）
· E-mailアドレス：SakanashiR@mbox.pref.osaka.lg.jp
FAX番号：06-6941-4815

３　提出期限　　令和３年１１月２４日（水）

[bookmark: _GoBack]４　そ の 他　　先着の１２０名とさせていただきます。
参加者数が１２０名を超え、受講が認められない場合は１１月２６日（金）までに連絡します。
参加時は、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点より、マスクの着用にご協力をお願いいたします。

	【連絡先】
　教育振興室　保健体育課
　保健・給食グループ
　　　担当：　坂梨　良太
　　　電話：　06-6944-9365(直通)